
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,07 €

Apraksts
Veltīts cilvēkiem, kas nodarbojas ar dažāda veida skriešanas sporta
veidiem.
Zeķe ir izgatavota atbilstoši augstākajiem kvalitātes standartiem,
izmantojot tehnoloģiski progresīvas mašīnas. Kāju pirksti un papēži ir
izgatavoti no poliamīda, kas nodrošina augstu izturību pret mehāniskiem
bojājumiem.
Ražojot zeķes, Mondo Calza kā vienmēr koncentrējās uz lietošanas ērtībām un
komfortu, tāpēc izmantoti augstas kvalitātes materiāli.
Papildus tehniskajiem aspektiem, estētiskais un interesants izskats,
pateicoties kuriem zeķes kļūs par modernu jebkura apģērba papildinājumu.

Izlīdzinātās šuves pirkstu zonā nodrošina komfortu.
Stiprinājums ap pirkstiem un papēdi.
Elastīgs rievojums komfortam un amortizācijai.
Divkāršā elastīgā aukla notur zeķi vietā.
Antibakteriālas.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pārgājienu zeķu dzijas sastāvs: 70% kokvilna 25% poliamīds 5% elastāns.
Ražots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

